
Uchwała Nr 1142/68/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie sposobu pokrycia ujemnego wyniku finansowego Specjalistycznego Szpitala 

Wojewódzkiego w Ciechanowie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 59 ust. 2 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)  

oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr 1088/67/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

18 sierpnia 2015 r. w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Specjalistycznego 

Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się, iż ujemny wynik finansowy Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  

w Ciechanowie za rok obrotowy 2014 w kwocie 5.243.848,28 zł zostaje pokryty poprzez: 

1) wydatkowanie środków finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 

4.922.133,18 zł; 

2) pomniejszenie zadłużenia Szpitala wobec Województwa Mazowieckiego o kwotę 

321.715,10 zł z tytułu wymagalnej spłaty pożyczki udzielonej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na podstawie umowy Nr 6/2010 z dnia 18 maja 2010 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045. 


